A. D. P. T., Ep. 11, 270

2040

Wiz

Grady

(1482)
Nobilis Nicolaus de G. constituit hono-
rabilem Thomam in suum procura-
torem in causa cum nobili Jacobo
de Butzyno.

A. D. P. I., Ep. 11, 270

2186

Wiz, Jocher

Grandi

(1487)

Nobilis Sandiwogius de Cuba constituit in suos procuratores nobiles Mathiam de Grandi et filium suum Petrum de Cuba in causa cum nobili Paulo de Cosaky.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 284^v

Par. wiz. /jednost. 35

Grandj.

(1494)

villa terrigenarum, „dist. vizn.“

solvit per 12 gr. de manso

(16 posiadaczy, 6 1/2 włoć)

Ks. Pobor. 38, 11 v. potrzeba unio

Grandi

2
[1497]

Martin. de g.

Baranowski; opis rycerstwa, 236

2.
Grandi (1492)
Martin. advocatus de g. bertnik

Borawomski, spis rycerstwa, 225

Paw. Wts. / Jedwab

Grandi

(1497)

Spollitus de g. distr. Vienn.

Baranowski, Spms rycerstwa, 5

Grandi

Wicz

(1506, 1510)

Mathias de G. iudex, Georgius de Pruskiestany subiudex:

Wisnenses: ex registris iudiciorum terre Wisnensis de anno 1506: nobilis Albertus de Cocosky ministerialis Wisnensis recognovit quia generosum Jacobum de Cunradecz vexilliferum Plocensem in bona Sibli seu desertum in terra Wisnensi et districtu Wasoschensi intramisit iuxta mandatum Alexandri regis anni 1506 continens in se donationem bonorum Sibli Jacobo de Cunradecz. Item ex registris iudiciorum terre Wisnensis de anno 1506: Jacobus de Cunradecz bona sua Sibli cum generoso Jacobo de Glynky capitaneo Wisnensi pro bonis Poriesno in terra Wisnensi et districtu Wasosensi commutaverit.

AGAD, perg. 659

Grandi

Wiz/ jedwabne (1506)

Mathias de G. iudex Petrus Czarny de Zalesche
subiudex generales Viznenses Jacobus de Glinky ca-
pitaneos Viznensi rescriptum granicierum factorum
per commissarios inter bona regalia et ipsius
Jacobi bona hereditaria donant: (1504) Stanis-
laus de Szemko castellanus Lucas de Glinky
verillifer, Troianus de Tharasko succomerarius,
Mathias de Grandi iudex et Petrus Czarny de Za-
lesche subiudex Viznenses tanquam commissarii
ad delimitandum granicierum inter bona here-
ditaria Jacobi de Glinky, sibi per Alexandrum
regem Polonie vendita, videlicet villas Pyathnyca
Calynowo, Bronowo et Bozeyowo in terra Viznensi
ritas et bona regalia ac terrigenarum, primum
inter bona regalia oppidum Vizna et villam

regalem Cramkono et villam Bronowo dicti Ya-
 cobi ex una, et villam Bozeyewo etiam Jacobi a
 villa regali Cramkono partibus ab altera gruncies
 distinoverunt, recepto corporali iuramento de nobili-
 bus Andrea Bonczk de Szrzyki qui fuit 40 annos
 tempore ducum capitaneus melicidiarum in ter-
 ra Viznemi et Troiano Carowshi a Vischa qui
 fuit burgrabius in castro Viznemi per 30 annos
 tempore ducum et a laborioni Mathia Tichvitz,
 Mathia Radosch, Stanislas Bytz, Paulo Kalky,
 Stanislas doctor villanis de Bronowo, item Gregorius
 advocato, Nicolas Byk de Cramkono. Quodam
 predium Bronowski teru campi post limis opidi
 Viznemis versus Bronowo protractus est in maiori
 parte. Et alie due ville Tyathmyra et Czynowo
 borre et silve adiacent bonis regalibus contaxat
 bonis terrigenarum et nobilium que ex antuo
 sunt limitata Insuper ^{cedem} littere continent in re litte-
 ras Alexandri regis Polonie (1504) designantes dictos
 commissarios ad delimitandum prefatorum bonorum.

755
 10, 1079

N. A. Po-3 P. W. H. Olsztyn - tam 2066 S
 1324 (2. Graf. Z. 2332 (137.000) Kartof. 5 EL. 180 5 61388 30.361

Wiz/

Grandi

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam inter nobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor est talis:

actum in Prythuli, in conventione particulari in
presencia generosorum et nobilium Stanislai de
Glynky, vexilliferi, Nicolai de Tharaskow succame-
rarii, Matthe de G. iudicis, Petri Czamy de Za-
lyessie pubiudicis, Nicolai de Wyanszowny ora-
venatoris, Nicolai de Srzebrow, tribuni, Stanislai
de Sglerow protunc vicensarii Viznensis et
aliorum terrigenarum concordia facta est inter

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

totam nobilitatem terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet eximere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus et pro simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per $\frac{1}{2}$ gr, tam a quercu quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus - si non exemerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad exemptionem donda terrigenis dacias vel tributa.

Grandi

Wizl

(1506)

Mathias de G. iudex, Petrus Czarny de Zalesche
subiudex generales Wisnenses: Jacobus de
Czuradrecz vexillifer Ploceensis bona sua
nuepata Bybli alias desertam in terra
Wisnensi et districtu Vassossensi situm cum
omnibus utilitatibus cum Jacobo de Glinky
capitaneo Wisnensi pro bonis Polesno in eadem
terra et districtu commutaverit. Intromissio
facta per Albertum de Cocosky ministerialem
Wisnensem.

AGAD, perg. 648

Grandi

Wiz/

1509

--- Matheus de G. index Haustrus de
grothauso succomerensis Vigneuses ad
designandas ... gravities villorum Jeryorko
terrae V.ignensis et villes Czoruicqino
terrae Ulosaroe nunc cum consiliariis
ab Anna ducissa Ulosaroe et filio eius
... designandis ad petite Jacobi de Je-
riorko deputantur

UK 23, 518

MRPS V 1 549

Wir/ jedwab

Grandi

(1510)

Mathias de G. iudex Georgius de Pruskye stany subindex

Visnenses: ex registris iudiciorum terre Visnensis 1506:

Jacobus de Conradzeer vexilifer Plocensis recognovit, quia bona sua occupata Dibli alias desertum in terra Visnensi et districtu Wasoschensi sita cum omnibus utilitatibus etc. cum Jacobo de Glynky capitaneo Visnensi pro bonis Bresno in eadem terra et districtu sitis per modum commutationis commutaverunt. Qui quidem Jacobus de Glynky Jacobo de Conradzeer ad bona Bresno addidit 1100 flor. Vng. Liberam intromissionem in dicta bona dederunt per nobilem Albertum de Cocosky ministerialem Visnensem.